
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 09/10 16/10 23/10 30/10 31/10 06/11 13/11 20/11 04/12 05/12 10/12 11/12 08/01 15/01

1 2531500029 Zahirah Aurelya H H S H H H H H H H H H H H H H 100
2 2531500037 Nico Arief Riyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2531500235 Seftie Melanie Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531500318 Abu Ridzal Al Ghadzali H H H H H S H H H H H H H H H H 100
5 2531500334 Nur Faizatun Nikmah H H H H H H H H S H H H H H H H 100
6 2531500342 Syahdila Fitri Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2531500359 Numidia Elva Fargusya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2531500441 Delvin Fadli H H H H A S H H H H H H H H H H 94
9 2531500490 Muhammad Sheva Jati Alghifari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531500532 Sri Intan Ayu Purnama I H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531500540 Maulidya Khairunissa Siswoyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531500623 Daffa Faiz Dwika Yudha Persie H H H A H H H H H H S H H H H H 94
13 2531500714 Billy Mike Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2531500763 Zakiyyah Nur Jannah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2531500789 Muhammad Adryan H H S H H S H H H H H H H H H H 100
16 2531500797 Ammar Abdul Fattah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2531500805 Wildan Maulana Hafiz H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2531501282 Wisnu Andika Putra H H H H H H H H H H S H H H H H 100
19 2531501316 Rizal Muhammad Kevin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2531501423 Ario Priyanka Putra Hudaya H H H H S H H H H S H H H H H H 100

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jan-2026 04:34:07 | Page 1



21 2531501589 Reno Dwi Anggara H H H H I S H H H H H H H H H H 100
22 2531501662 Zaskia Anastasia H H H H H H H H H A H H H H H H 94
23 2531501704 Sargio Gatuso H H H H H H I H H H H H H H H H 100
24 2531501712 Dinda Nur Cahaya Ningrum H H H H H A H H H H H H H H H H 94
25 2531501738 Amalia Naurah Hadiningtyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2531501951 Chelsea Oktavia H H H H I H H H H H I H H H H H 100
27 2531502090 Irgi Adam Alaikassalam H H H H H S H H H H H H H H H H 100
28 2531502165 Sabrina Putri Sanjaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2532500044 Ayuningtyas Sekar Pertiwi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2532500093 Viona Salsabila H H H H H H H H I H S H H H H H 100
31 2532500366 Maria Marchellia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2532500390 Wanda Azizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2532500424 Muhammad Nabil Fayzan Averil H H H H H H H H H S H H H H H H 100
34 2532500515 Alen Maydino Subekti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2532500523 Ananda Keysya Farid H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2532500549 Shavia Audriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2532500564 Isna Widhiastuti H H H H I H H H H H H H H H H H 100
38 2532500580 Ali Raffael Karim H H H S H A H H A I I H H H H H 88
39 2532500598 Caritas Wianturi H H H H I H H H H H H H H H H H 100
40 2532500697 Yoanda Marcellino Armen A H A A A A A H A A A H H A H H 38
41 2532500705 A'Syifha Nur Aini H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Operasi-operasi bilangan, skema bilangan, pertidaksamaan, nilai mutlak.

2 25-09-2025 Fungsi dan penerapan pada fungsi linier

3 09-10-2025 Fungsi non linier

4 16-10-2025 Quiz Pertemuan 1-3

5 23-10-2025 Hukum permintaan dan hukum penawaran

6 30-10-2025 Keseimbangan pasar (market equilibrium)

7 31-10-2025 Pengaruh pajak terhadap keseimbangan pasar, analisis biaya, pendapatan nasional, BEP

8 06-11-2025 UTS

9 13-11-2025 Limit dan diferensial

10 20-11-2025 Optimalisasi Fungsi

11 04-12-2025 Elastisitas Permintaan, Penawaran dan Produksi

12 05-12-2025 Laba maksimum

13 10-12-2025 Kuis

14 11-12-2025 Integral tertentu dan implementasi dalam surplus konsumen dan surplus produsen

15 08-01-2026 Integral tak tentu dan implementasinya

16 15-01-2026 UAS

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jan-2026 04:34:07 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika Bisnis [MI054] 
Kelompok: GA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2531500029 Zahirah Aurelya 100 85 60 85 78 => B+
2 2531500037 Nico Arief Riyadi 100 85 60 70 72 => B
3 2531500235 Seftie Melanie Putri 100 85 60 60 68 => B-
4 2531500318 Abu Ridzal Al Ghadzali 100 85 78 80 81 => A-
5 2531500334 Nur Faizatun Nikmah 100 85 92 100 93 => A
6 2531500342 Syahdila Fitri Ramadhani 100 85 65 80 77 => B+
7 2531500359 Numidia Elva Fargusya 100 85 67 100 86 => A
8 2531500441 Delvin Fadli 94 83 63 82 77 => B+
9 2531500490 Muhammad Sheva Jati Alghifari 100 85 85 85 85 => A

10 2531500532 Sri Intan Ayu Purnama 100 85 95 80 86 => A
11 2531500540 Maulidya Khairunissa Siswoyo 100 85 62 80 76 => B+
12 2531500623 Daffa Faiz Dwika Yudha Persie 94 83 80 65 75 => B+
13 2531500714 Billy Mike Wijaya 100 85 60 65 70 => B
14 2531500763 Zakiyyah Nur Jannah 100 85 85 100 91 => A
15 2531500789 Muhammad Adryan 100 83 67 80 77 => B+
16 2531500797 Ammar Abdul Fattah 100 85 92 67 80 => A-
17 2531500805 Wildan Maulana Hafiz 100 85 73 65 73 => B
18 2531501282 Wisnu Andika Putra 100 85 62 60 68 => B-
19 2531501316 Rizal Muhammad Kevin 100 85 67 65 72 => B
20 2531501423 Ario Priyanka Putra Hudaya 100 83 60 85 77 => B+
21 2531501589 Reno Dwi Anggara 100 85 62 80 76 => B+
22 2531501662 Zaskia Anastasia 94 85 77 90 85 => A
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23 2531501704 Sargio Gatuso 100 85 70 70 75 => B+
24 2531501712 Dinda Nur Cahaya Ningrum 94 85 72 60 71 => B
25 2531501738 Amalia Naurah Hadiningtyah 100 85 72 90 83 => A-
26 2531501951 Chelsea Oktavia 100 82 65 75 74 => B
27 2531502090 Irgi Adam Alaikassalam 100 85 60 60 68 => B-
28 2531502165 Sabrina Putri Sanjaya 100 85 62 60 68 => B-
29 2532500044 Ayuningtyas Sekar Pertiwi 100 85 96 100 94 => A
30 2532500093 Viona Salsabila 100 83 72 80 79 => B+
31 2532500366 Maria Marchellia 100 85 93 90 89 => A
32 2532500390 Wanda Azizah 100 85 67 55 68 => B-
33 2532500424 Muhammad Nabil Fayzan Averil 100 85 83 75 80 => A-
34 2532500515 Alen Maydino Subekti 100 85 77 72 77 => B+
35 2532500523 Ananda Keysya Farid 100 85 77 100 89 => A
36 2532500549 Shavia Audriansyah 100 85 91 85 87 => A
37 2532500564 Isna Widhiastuti 100 85 67 95 84 => A-
38 2532500580 Ali Raffael Karim 88 75 82 55 69 => B-
39 2532500598 Caritas Wianturi 100 85 93 94 91 => A
40 2532500697 Yoanda Marcellino Armen 38 10 30 45 30 => E
41 2532500705 A'Syifha Nur Aini 100 85 72 60 71 => B
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